

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 0808 9081 4600 0141 5500 1000 0056 4210 2264 6292							
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				000.005.642 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190575637036 09/08/2019 14:35:22									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ 08.908.146/0001-41									
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL RESERVA GRANJA JULIETA						CNPJ / CPF 09.587.018/0001-06		DATA DA EMISSÃO 09/08/2019							
ENDEREÇO R VERBO DIVINO, 1061				BAIRRO / DISTRITO CHACARA SANTO ANTONIO		CEP 04719-002		DATA DA SAÍDA 09/08/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO			UF SP	FONE / FAX (11) 3745-5227		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:16:23							
FATURA / DUPLICATA															
001 06/09/2019 529,48		002 21/09/2019 529,47													
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 280,10		VALOR ICMS 50,40		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.058,95							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR APROX TRIB 247,88							
								TOTAL DA NOTA 1.058,95							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		CNPJ / CPF							
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO							
								PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
9085	ADAP SOL ANEL VED. CX. CIL/RET 50MM Trib aprox R\$: 2,11 Federal - 9,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052502876	39174090	060	5405	PC	2	25,22	50,44	0,00	0,00		11,18
9325	UNIAO SOLDAVEL 32MM Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 3,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052504085	39174090	060	5405	PC	2	10,46	20,92	0,00	0,00		4,63
9327	UNIAO SOLDAVEL 50MM Trib aprox R\$: 2,01 Federal - 8,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052504108	39174090	060	5405	PC	2	23,98	47,96	0,00	0,00		10,64
3500	CHAVE BIP 15A CS301-B S/SS MARGIRIUS Trib aprox R\$: 7,67 Federal - 5,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7890428087072	85365090	060	5405	PC	1	44,52	44,52	0,00	0,00		13,01
12785	TUBO SOLDAVEL 32MM - 1 BR C/3 MT Trib aprox R\$: 1,17 Federal - 5,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052518068	39172300	060	5405	BR	1	27,89	27,89	0,00	0,00		6,19
12031	TUBO SOLDAVEL 50MM 1.1/2 BR 3MT TIGRE Trib aprox R\$: 1,91 Federal - 8,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052518082	39172300	060	5405	BR	1	45,65	45,65	0,00	0,00		10,12
9186	FLANGE SOLD.C/VEDACAO 32MM Trib aprox R\$: 1,92 Federal - 8,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052502852	39174090	060	5405	PC	3	15,28	45,84	0,00	0,00		10,17
30766	TERM ANEL PRE-ISOL 0,5-1,5MM2 F5,3 VM PENZEL Trib aprox R\$: 2,30 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7897760100674	85369090	060	5405	UN	100	0,20	20,00	0,00	0,00		5,90
9085	ADAP SOL ANEL VED. CX. CIL/RET 50MM Trib aprox R\$: 5,29 Federal - 22,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052502876	39174090	060	5405	PC	5	25,22	126,10	0,00	0,00		27,98
9282	REGISTRO ESFERA 50MM 1.1/2 SOLD. Trib aprox R\$: 4,11 Federal - 8,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899052509264	84818095	060	5405	PC	2	49,00	98,00	0,00	0,00		12,73
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 444-FERNANDA Orcamento Nr: 15882, 16053, 16180, 16260, 16415, 16426 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 6,74 COFINS R\$ 31,66						RESERVADO AO FISCO									
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br								Gerado em 23/09/2019 às 13:47 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br							
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/08/2019 VALOR TOTAL: 1.058,95 DESTINATÁRIO: RESERVA GRANJA JULIETA - R VERBO DIVINO, 1061, CHACARA SANTO ANTONIO, 04719-002-SAO PAULO-SP										NF-e 000.005.642 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.005.642 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 0808 9081 4600 0141 5500 1000 0056 4210 2264 6292 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERCADORIA D.E								135190575637036 09/08/2019 14:35:22									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ									
149.722.065.117												08.908.146/0001-41					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
17314	CADEADO GOLD 25MM Trib aprox R\$: 0,63 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898499545019	83011000	000	5102	PC	1	15,00	15,00	15,00	2,70	18	3,33		
4312	618501 PLUS PLACA 4X2 1P VERTICAL Trib aprox R\$: 1,50 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891284010693	39259090	060	5405	PC	4	5,50	22,00	0,00	0,00		5,46		
3524	PLUG MACHO 2P+T 20A PLD2-3 PT MARGIRIUS Trib aprox R\$: 4,54 Federal - 7,11 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7890428150134	85366910	060	5405	PC	5	7,90	39,50	0,00	0,00		11,65		
3525	PROLONGADOR 2P+T/20A TMD2-3 PT MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,45 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7890428150356	85366910	060	5405	PC	5	6,00	30,00	0,00	0,00		8,85		
11923	LAMINA P/ESTILETE FOXLUX 18MM C/10PC Trib aprox R\$: 0,58 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898105772709	82119400	060	5405	PC	1	7,00	7,00	0,00	0,00		1,84		
10046	DISCO DE DESBASTE 114.3 X6.4X22.2 4.1/2 ALO 42 Trib aprox R\$: 0,28 Federal - 1,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898444400424	68042211	060	5405	PC	2	3,39	6,78	0,00	0,00		1,50		
25207	LAMP G9 LED 3000K BIV SHOWLEDS Trib aprox R\$: 2,93 Federal - 2,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			SEM GTIN	85437099	060	5405	PC	1	22,08	22,08	0,00	0,00		5,57		
926	SERRA CIRCULAR PORT 4.3/8X24DX20M IW14104 Trib aprox R\$: 4,05 Federal - 9,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7897095036969	82023900	060	5405	PC	1	52,83	52,83	0,00	0,00		13,55		
10084	LIXA P/FERRO NORTON N 120 Trib aprox R\$: 1,12 Federal - 4,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891792154247	68051000	000	5102	PC	10	2,69	26,90	26,90	4,84	18	5,96		
30002	ESCOVA DE ACO V			SEM GTIN	96039000	060	5405	UN	1	59,64	59,64	0,00	0,00		13,23		
10064	ESCOVA MANUAL C/C STARFER 3FL Trib aprox R\$: 0,15 Federal - 0,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891638014346	96039000	000	5102	PC	1	3,65	3,65	3,65	0,65	18	0,80		
15020	PLUG MACHO 2P 10A PLD1-2 CZ MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 2,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7890428119346	85366910	060	5405	PC	5	2,34	11,70	0,00	0,00		3,44		
9160	COLA ADESIVO 175 GRS TIGRE Trib aprox R\$: 0,71 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			SEM GTIN	35061090	000	5102	PC	1	17,00	17,00	17,00	3,06	18	3,77		
31261	MASCARA DESCART DOBR PFF2 3M 9822 BR Trib aprox R\$: 2,73 Federal - 11,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891040246618	63079010	000	5102	UN	10	6,50	65,00	65,00	11,70	18	14,43		
4756	PINCEL 519 1.1/2 Trib aprox R\$: 0,63 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891395003416	96034090	000	5102	PC	3	5,00	15,00	15,00	2,70	18	3,33		
4748	PINCEL 500 2 Trib aprox R\$: 0,32 Federal - 1,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891395003195	96034090	000	5102	PC	2	3,90	7,80	7,80	1,40	18	1,72		
12457	FITA CREPE 3M 101LA 48MM X 50MTS Trib aprox R\$: 2,75 Federal - 5,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891040219285	48114110	000	5102	PC	3	11,08	33,24	33,24	5,98	18	8,73		
10157	AGUA SHERWIN WILLIANS- RAZ C/5 LITROS Trib aprox R\$: 4,05 Federal - 24,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7897176400047	27101230	000	5102	PC	1	96,51	96,51	96,51	17,37	18	28,17		